
UCHWAŁA NR XXIX/764/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących stworzenia programu budowy na terenie Krakowa tzw. pitników,

czyli ogólnodostępnych źródełek zasilanych wodą z miejskich wodociągów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i prawem dopuszczalnych działań, zmierzających do stworzenia programu, 
którego celem będzie zapewnienie mieszkańcom i turystom dostępu do wody pitnej na terenie miasta.

§ 2. Prezydent Miasta Krakowa dla osiągnięcia celu, o którym mowa w § 1 uchwały przygotuje 
projekt uchwały Rady Miasta Krakowa, który będzie obejmował w szczególności:
- analizy dotyczące wymaganej liczby tzw. pitników,
- wskazanie jednostki miejskiej, odpowiedzialnej za realizację programu,
- harmonogram realizacji programu,
- przeprowadzenie konkursu na opracowanie projektu „Krakowskiego Pitnika”.

§ 3. Proponuje się zarezerwowanie środków finansowych na realizację programu, o którym mowa 
w § 1, w budżecie miasta na rok 2020.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: 7EC3D68F-85CF-4A3B-A192-9E4973C99283. Podpisany Strona 1




